



Halkoyunları Türkiye Finalinde Bölgemizi Temsil Ettik

Muğla'nın Marmaris ilçesinde gerçekleştirilen Halk Oyunları Gençler Türkiye Şampiyonasında ilimizi ve bölgemizi, okulumuz ÇEP Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Halk Oyunları ekibi temsil etti.

Düzenlemeli ve düzenlemesiz olarak iki dalda gerçekleştirilen Türkiye Birinciliği yarışmasına 23 ilden 32 takım ve 594 oyuncu katılırken; düzenlemeli dalda yarışan okulumuz, ilimizi ve bölgemizi temsil, finale kalan 13 okul arasında yer aldı.

Halkoyunları ekibimiz finale giden yolda, önce Adana'da Okul Sporları Müsabakaları kapsamında Gençlik Hizmetleri

ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, Serinevler Spor Salonu'nda düzenlenen 16 okulun katıldığı yarışmada; düzenlemeli ve düzenlemesiz olmak üzere her iki dalda da birinci oldu.

Daha sonra ilimiz Adnan Menderes Spor Salonunda; Adana, Antep, Adıyaman, Hatay, Kilis, Malatya, Karaman, Osmaniye, Mersin, Kahramanmaraş ve Kayseri il birincilerinin yarıştığı bölge finalinde düzenlemeli dalda okulumuz birinci olarak, 6-7 Nisan tarihlerinde Muğla Marmaris'te düzenlenen Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandı.

Muğla'nın Marmaris ilçesinde gerçek-

leştirilen Halk Oyunları Gençler Türkiye Şampiyonasında ilimizi ve bölgemizi temsil eden okulumuz ÇEP Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Halk Oyunları ekibini kutlayan Okul Müdürümüz Uğur Özen, "Okulumuz halk oyunları ekibinin başarılarının Türkiye şampiyonasına kadar ulaşmasında emek veren idareci, antrenör, öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyorum, başarılarının devamını diliyorum." dedi.

Haber: Mustafa İkioğluk - Gamze Gürpınar - Doğan Açık (11/A - Gazetecilik)
Fotoğraf: Keşver Nur İltaş (12/A)



Öğrencimiz Mahsum Teker yine şampiyon

Antalya'da 5-9 Nisan tarihleri arasında düzenlenen 3. Uluslararası Turkish Open Kickbox (Türkiye Açık Kickboks) turnuvasında okulumuz öğrencisi Mahsum Teker 86 kiloda şampiyon olarak 2 altın madalyanın sahibi olurken, bu başarıyla şampiyonanın yurtdışı ayağı İtalya'daki yarışmaya katılmaya hak kazandı.

Okul Müdürümüz Uğur Özen Teker'i ve Antrenörü Ahmet Alparslan Benli'yi tebrik ederek başarılarının deva-

mını diledi.

Teker önceki yıllarda gerçekleştirilen bir müsabakada dereceler alırken, İrlanda'da gerçekleştirilen 2016 Muay Thai Dünya Şampiyonası final maçında Polonyalı rakibini yenerek dünya şampiyonu olmuştu.

HABER FOTOĞRAF: Doğan Açık - Mustafa İKİOLUK (11/A GAZETECİLİK)

Türk Kadınının Gururu: Nesrin Olgun Arslan

İngiltere ile Fransa arasındaki Manş Denizini, 1979 yılında 15 saat 47 dakikada yüzerek geçen ilk Türk kadını unvanını alan Nesrin Olgun Arslan, kariyerinde birçok ilki gerçekleştiren ve rekor kıran milli yüzücümüz, dünyanın farklı sularında kulaç atarak Türk kadınına ilham kaynağı olmaya devam ediyor.

Ailesinin teşvikiyle 7 yaşında başladığı spor hayatına çok sayıda şampiyonluk ve derece sığdıran Arslan, "Manş Denizini 2015'te geçen takımın kaptanlığını yaptım. Bu görev benim için büyük bir gurur kaynağıydı. 2016 da ise Napoli Capri Maratonu'nda Türkiye'yi temsil ettim ve bunların kadınları yürekletmek adına mutluluk veren projeler olduğunu düşünüyorum" dedi.

Arslan, Manş Denizi'ni geçerken karşılaştığı sorunları şöyle anlattı: "Manş Denizini yüzerek geçmeye bir inat uğruna karar verdim. Gazi Üniversitesi'nde öğrenci olduğum sıralarda sigara içtiğimi öğrenen Beden Terbiyecisi Bölge Müdürü Tuncay Şenyüz bana kızınca, henüz 22 yaşındayken atıldım bu maceraya. Adana'nın 30 derecelik suyuna alışkın olduğumdan suya girmemle çıkmam bir oldu. Antrenörüm durumun böyle olacağını biliyordu. Bu sebepten dolayı kısa süreli antrenmanlarla yavaş yavaş beni suya alıştırdı. İkinci şok, kıyıya yaklaşık 700 metre kala gerçekleşti. Yoğun antrenmanlardan sonra maratona başladım. Uzun süre yüzdükten sonra bir ara kıyıya baktım. İnsanları seçebiliyordum, bir süre ara vermeden yüz-



düm. Çıktığımda ise kıyıda tamamen uzaklaştığımı gördüm. Teknedakilere bakınca onların da panik halinde olduğunun farkına vardım. Bilincimi kaybetmemek için sürekli kulaçlarımı saydım. Çünkü soğuk bir süre sonra baş edilemez bir hale gelmişti. Bunca talihsizliğe rağmen Manş Denizini geçmeyi başardım. Türkiye'ye Manş Denizini yüzerek geçen ilk Türk kadını unvanını alarak döndüm."

" Türküz biz, Allah'a sığınmır ve geçeriz "

Geçen yaz dünyanın en zorlu parkurlarından biri olarak kabul edilen Amerika'nın Catalina boğazında, üç erkek ve üç kadından oluşan takımla yarıştıklarını belirten Arslan, "Burada takım olarak ilk kez bir Türk grup yüzmüş oldu. Köpek balıklarının, deniz analarının arasında yüzdük. Gerçekten zor bir parkurdu ama başardık. Korku yok, Türk'üz biz. Allah'a sığınmır

geçeriz. 61 yaşındayım, en büyük hedefim Türk kadınlarına örnek olmak. Adana'nın kenar mahallesinden çıkan Nesrin yüzebiliyorsa Türkiye'deki herkes bir şeyleri başarabilir." dedi.

Arnavutmuk'ta 4 kilometre yüzecek

Dünya çapında önemli olan bütün yarışmalara gitmeye çalıştıklarını aktaran Arslan, Arnavutluk'ta 2 Haziran'da yapılacak yarışmada kendisinin 4, eşinin ise 2 kilometre kulaç atacağını ifade etti. Arslan sözlerini şöyle tamamladı: "Türkiye'den katılan ilk yüzücüler olacağız. Orayı yüzdüğüm zaman Türk yüzücüler için yeni parkur olacak. Bu yarış Türk kadınının gücünü, gerçek değerini göstermek adına önemli" dedi.

Haber - Fotoğraf: Ceren AYDIN (10/A - Gazetecilik)

Adana Demirspor Alt Yapı Sorumlusu Kubilayhan Yücel:

Futbol için emek veren disiplinli sporcular iyi yerlere gelir

Adana Demirspor Alt Yapı Sorumlusu Kubilayhan YÜCEL ile futbol hakkında söyleştik.

Adana'da futbolun gelişmekte olduğunu belirten Yücel, "Futbol diğer ülkelere göre Türkiye'de kötü bir düzeyde, bunun nedeni ise eğitim sistemi. Öğrenciler okul saatlerinden dolayı antrenmanlara gelemiyor, sporcular yeterli düzeyde antrenman yapamamakta" dedi. Avrupa standartlarına göre futbola başlama yaşının 6 olduğunu, fakat Türkiye'de 8 yaşında spora başladığını ifade eden Yücel,

futbolun bir zeka sporu olduğunu, iyi bir futbolcunun tüm işlerde olduğu gibi öncelikle zekasını ortaya koyması gerektiğini söyledi. Adana Demirspor Kulübünün her sezon başında yetenek mülakatlarıyla alt yapı takımlarına sporcu alımı yaptıklarını belirten Yücel, alt yapı takımlarının 9 kategoriden oluştuğunu dile getirdi. Yücel "Adana futbolunun geçmişine bakacak olursak milli takıma çok sporcu gönderdik, bu noktada önemli olan çocuğun futbola olan yeteneğini ve ilgisini keşfedip alt yapıdan yetiş-



mesini sağlamaktır" dedi. Adana'da iyi futbolcuların yetiştiğini belirten Yücel, futbol için emek veren, çalışkan, disiplinli sporcuların iyi yerlere geleceğini sözlerine ekledi.

Haber- Fotoğraf: Ceren Aydın (10/A)



Radyo-Tv öğrencileri TRT'de

Okulumuz 11. sınıf Radyo-Televizyon Alanı öğrencileri Mersin TRT Bölge Müdürlüğü'ni ziyaret etti.

Alan Öğretmenleri Ömürzat Toparlak, Serap Sönmez ve Müdür Yardımcısı Fatma Özmetli'nin rehberliğinde gerçekleştirilen gezide, TRT Çukurova Bölge Müdürlüğü sanatçılarından Ufuk Bakır, öğrencilere TRT kurumu ve radyoculukla ilgili bilgi verdi.

TRT'de staj yapmanın ve çalışmanın mesleği öğrenmek konusunda büyük bir şans

olduğunu vurgulayan Bakır, iletişim lisesi ile işbirliğine daima açık olduklarını ve öğrencilerimizi ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyduğunu sözlerine ekledi.

Öğretmen ve öğrencilerimiz daha sonra kurumun yayım stüdyolarında gezdi. Eğitim gezisi esnasında canlı yayınlanan radyo programında katılan öğrencilerimiz, işin mutfak kısmını yakından görme imkanı buldular.

Haber: Ali Umud Ay (11-B)
Fotoğraf: Oğuzhan Ural(11-B)

İletişimciler Botanik Bahçesinde



Okulumuz Coğrafya Öğretmeni Berna Yıldız Tuğal, Botanik Bahçesine gezi düzenledi. Gazetecilik ve Muhasebe Alanı öğrencilerinin katıldığı geziye, öğretmenlerimizden Özgür Mercan da katıldı.

Çukurova Üniversitesi yerleşkesi içinde bulunan Botanik Bahçesi hakkında bilgi veren, Çukurova Üniversitesi Botanik Bahçesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğretim Üyesi Salih Kavaklı, bahçenin yılda sadece iki defa kapalı olduğunu, onun dışında her zaman açık olduğunu belirtti. Bazı bitkilerin zehirli olduğunu söyleyen Kavaklı, öğrencilerin bu bitkilere karşı dikkat etmesi gerektiğini vurguladı ve bahçede yetiştirilen endemik bitkilerle ilgili bilgi verdi. Kavaklı, sözlerine şöyle devam etti: "Yaklaşık 200 dönümlük bir alanda kurulu bulunan, ülkemizin ve dünyanın farklı yerle-

lerinden getirilmiş her türlü bitkinin barındırıldığı, incelendiği, araştırıldığı, doğada nesli yok olma tehlikesi bulunan bitkilerin korunduğu, süs bitkilerinin yetiştirildiği ve aynı zamanda eğitime, turizme ve halka açık olan Botanik Bahçesi, ziyaretçiler tarafından yoğun ilgiyle karşılanıyor."

Geziyle ilgili görüşlerini aldığımız Berna Tuğal, bu tür doğa gezileriyle öğrencilere derste anlattığı konuları yerinde göstermek istediğini, ders dışı aktivitelerin öğrencilerin motivasyonlarını artırdığını söyledi. Botanik bahçesini gezerken keyifli anlar yaşayan öğrencilerin beğendikleri ve dikkat çekici olan bitkilerin fotoğraflarını çekti.

Haber: Büşra DEMİREL (10/A)
Fotoğraf: İlayda AYRANCI (10/A)